olabilecek tüm özellikleri dikkate alınmış ve mevkide detaylı piyasa araştırması 

yapılmıştır. Buna bağlı olarak değeri aşağıdaki şekilde takdir edilmiştir.  

06.07.2017 Tarihi Ġtibariyle 

Gayrimenkulün Pazar Değeri  

(TL) 

Gayrimenkulün Pazar Değeri  

(USD) 

343.600.000,00 

(Üçyüzkırküçmilyonaltıyüzbin 

TürkLirası) 

95.444.444,00 

(DoksanbeĢmilyondörtyüzkırkdörtbindörtyüzkırkdör

t AmerikanDoları) 

6.3 Değerlemenin Katma Değer Vergisi Hariç Yapılması ve Ġlgili Katma  Değer 

Vergisi Tutarının da Eklenerek Toplam Değere UlaĢılması, 

Gayrimenkulün Pazar Değeri  

(TL) 

Gayrimenkulün Pazar Değeri  

(USD) 

405.448.000,00 

(Dörtyüzotuzmilyonyediyüzbin 

TürkLirası) 

112.624.444,00 

(Yüzonikimilyonaltıyüzyirmidörtbindörtyüzkırkdört 

Amerikan doları) 

KDV oranı %18 uygulanmıştır. 

6.4 Gayrimenkul Projelerinin Değerlemesinde, Projenin Değerleme   Tarihi Ġtibariyle 

BitirilmiĢ Olması Varsayımı Ġle Türk Lirası  Üzerinden Ve  Ayrıca Değerleme Tarihi 

Ġtibariyle TamamlanmıĢ  Kısmının Arsa Değeri  Dahil Türk Lirası Üzerinden